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§ 15   

Kostnader och kompetensbehov i samband med 
återtagande av verksamhet i egen regi – svar på skrivelse 
från (M), (L) 

Beslut 
Stadsdelsnämnden återremitterar ärendet till förvaltningen för 

komplettering enligt nedan; 

  

”Vid tidigare diskussioner med förvaltningen har det framkommit att 

antalet egen regi-anbud och antalet återkommunaliseringar lett till 

behov av nyanställning i såväl personalgrupper som i ledningen. 

Kompetens kring egen regi-anbud och upphandlingar har saknats, 

hette det då. Nu får vi istället svaret att beredskap finns inom 

avdelningarna, något som motsäger den informationen vi tidigare fått.  

 

Vi ställde i vår skrivelse en konkret fråga om kostnadsökningar men 

den enda siffran förvaltningen ger är en engångskostnad på 1,5 

miljoner i samband med ett återtagande. Avseende egen regi-anbuden 

redovisas inga siffror, trots att vi tidigare fått muntlig information från 

förvaltningen om relativt omfattande arbete med upprättande av 

anbuden. Vi tror att förvaltningen kan ta fram vilka kostnader som ska 

kopplas till anbuden, men att majoriteten inte vill visa de faktiska 

kostnaderna för deras kostnadsdrivande politik.” 

 

Ärendet 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2016-04-14 överlämnades en 

skrivelse till förvaltningen från Gustav Johansson, m.fl. (M) och  

Peter Backlund (L) med frågor om kostnader för verksamheter som 

återtas i egenregi och för egen regi anbud samt hur kompetensbehovet 

i samband med övergång till egen regi ska säkerställas. Förvaltningen 

besvarar skrivelsen med redogörelse över kostnader för övertagande 

av verksamheter i egen regi. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 31 maj 2016. 

Dnr 1.1.-261/2016 

  
Beslutsgång 
Ordföranden ställde först fråga om återremiss och fann att nämnden 

beslutat att återremittera ärendet. 
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Yrkande 
Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M) yrkade med biträde av 

en enig nämnd, återremiss av ärendet. 

 

  

 

 
  

 

  


